
АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЛАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» декабря  2025 год                                                                     №49

«О внесении изменений и дополнений   в
распоряжение №3 от « 21» января
2023г.«Об утверждении Положения  о
формировании  расходов на оплату труда 
военно – учетного работника
Администрации Савинского сельского
поселения Палласовского
муниципального района на 2024-2026г.» (в
ред. №16 от 16.06.2022г., .№6 от
13.01.2023г.,№5 от 15.01.2024г.,№4/1 от
28.01.2025г.)

Руководствуясь ФЗ от 28 марта 1998г.№53-ФЗ « О  воинской обязанности  и военной
службе», Постановлением Правительства РФ от 29 апреля 2006г. № 258   «О субвенции на
осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где
отсутствуют  военные комиссариаты», Постановлением главы Савинского сельского
поселения №2 от 09.01.2019 « Об утверждении Порядка приема  граждан по вопросам
воинского учета и оповещения граждан о вызовах(повестках) военного комиссариата».

      Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:
1.Пункт 3.3 изложить в новой редакции:
А)штатная численность, предусмотренная утвержденным штатным расписанием;
Б)должностные оклады в размерах:
Военно-учетному работнику 14000
В) выплаты стимулирующего характера: 40% от оклада.
Г) премиальные выплаты по итогам работы за год за фактически проработанное время 
в размере двух окладов, в пределах общей экономии по фонду оплаты труда.
Д) Доплата до МРОТ:2840

Дополнить  подпунктом 
Е) Материальная помощь в размере 2-х должностных окладов к ежегодному отпуску.



2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.12.2025года.

Глава Савинского                                                   А.И. Солодовникова
сельского поселения
рег.49/2025


